2018年 12月 11日

ｼｰｱｲﾃｨｰｴｽ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 名古屋支店

〒460-0002
名古屋市中区丸の内 2-17-30 サンコート丸の内６階
TEL：052-229-1333（代）  FAX：052-229-1332

関係各位

<<年末年始の中国ビザセンター休館日及び弊社休業日のご案内>>

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、年末年始の名古屋・中国ビザセンター休館日、及び弊社休業日、

それに伴う中国査証の申請・受領の日程を下記の通りご案内申し上げます。

記

中国ビザセンター 休業日： 2018年 12月 29日（土） ～ 2019年 1月 3日（木）

            弊社休業日： 2018年 12月 28日（金） ～ 2019年 1月 3日（木）

弊社の年内最終営業日の 12月 27日（木）は、17時までの短縮営業となります。

年始は 2018年 1月 4日（金）より通常開館、通常営業となります。

※★1/4（金)当日の申請をご希望の場合、必ず 1/4（金）朝 10時迄に、郵送又は

  弊社までの持ち込みをお願いします。

※ 申請日と受領日は、以上のように不規則となりますのでご注意ください。

※ 休業中のパスポート等の取り出しは一切できません。申請にはくれぐれも充分な余裕

を持っていただきますようお願い致します。

※ 12/27（木）はお届けのみ行い、Ｐ/Ｕは行いません。また、休業期間中の申請書類等

はお預かり致しかねますのでご了承ください。

※ 1/4（金）・1/7（月）・1/8（火）は、日本の入国スタンプのない方の立会申請不可です。

※ その他ご不明な点等ございましたら、ビザ担当 鈴木までお問合せ下さい。

以上

お預り日
ビザセンター

申請日
弊社受領日

12月 18日（火） 12月 19日（水） 12月 27日（木）

12月 19日（水） 12月 20日（木）
1月 4日（金）

12月 20日（木） 12月 21日（金）

12月 21日（金） 12月 25日（火） 1月 7日（月）

12月 25日（火） 12月 26日（水） 1月 8日（火）

12月 26日（水） 12月 27日（木） 1月 9日（水）

  1月 4日（金）★ 1月 11日（金）

1月 4日（金） 1月 7日（月） 1月 15日（火）